



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร พร้อมลงหินคลุก หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง

ปริมาณงาน 1.ถมดินเสริมผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้างข้างละ 1.50 ม. ยาว 200 ม. สูงเฉลี่ย 0.55 ม.
หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 330 ลบ.ม.

2.ถมดินเสริมผิวจราจร ช่วงที่ 2 กว้างข้างละ 1.50 ม. ยาว 130 ม. สูงเฉลี่ย 0.70 ม.
หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 295 ลบ.ม.

3.ลงหินคลุกพื้นทาง กว้าง 6 ม. ยาว 330 ม. หนาเฉลี่ย 0.10 ม.
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง ตามแบบกำหนด

4.วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.40 ม. จำนวน 9 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง สายบ้านบึงช้าง-บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ 0247829 E 1647600 N

ประมาณราคาโดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	188,150.76	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	188,150.76	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งแสนแปดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	188,000.00	

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต. ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาราชการแทน

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิไชย จันทร์รักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเว็ดชาย นิเรียมรัมย์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ปรับปรุงถนนขยายผิวจราจร พร้อมลงหินคลุก หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง

ปริมาณงาน

1.ถมดินเสริมผิวจราจร ช่วงที่ 1 กว้างข้างละ 1.50 ม. ยาว 200 ม. สูงเฉลี่ย 0.55 ม.

หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 330 ลบ.ม.

2.ถมดินเสริมผิวจราจร ช่วงที่ 2 กว้างข้างละ 1.50 ม. ยาว 130 ม. สูงเฉลี่ย 0.70 ม.

หรือปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 295 ลบ.ม.

3.ลงหินคลุกพื้นทาง กว้าง 6 ม. ยาว 330 ม. หินเฉลี่ย 0.10 ม.

หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,980 ตร.ม. พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง

4.วางท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.40 ม. จำนวน 9 ท่อน

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 บ้านบึงช้าง สายบ้านบึงช้าง-บ้านสระทอง ต.สระทอง อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

พิกัดโครงการ

0247829 E 1647600 N

ประมาณราคาโดย

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสระทอง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 6 มิถุนายน 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขนาดหนัก	ตร.ม.	600.00	5.30	3,180.00	1.3624	7.22	4,332.43
	1.1 งานดินถมคันทางพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	625.00	60.26	37,662.50	1.3624	82.10	51,311.39
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานลงหินคลุกพื้นทางพร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่ง	ลบ.ม.	198.00	464.01	91,873.98	1.3624	632.17	125,169.11
3	งานวางท่อระบายน้ำ							
	3.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	ท่อน	9.00	598.44	5,385.96	1.3624	815.31	7,337.83
รวมค่าก่อสร้าง								188,150.76

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

138,102.44

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ลงชื่อ...ว่าที่ ร.ต.ประธานกรรมการ

(อภิสิทธิ์ ขุนนามวงษ์)

รองปลัด อบต.รักษาการแทน

ปลัด อบต.

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวิชัย จันทร์รักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชิดชาย นิธิรัมย์)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ